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4 ویژگی احمد اشعری، کسی که مورد عنایت 3 امام بود

آیت الله سبحانی در پیامی به کنگره بزرگداشت احمد بن اسحاق اشعری، به ویژگی ها و خصوصیات احمد اشعری که

دوران امامت 3 امام را درک کرده است، اشاره کرد.

آیت الله سبحانی در پیامی به کنگره بزرگداشت احمد بن اسحاق اشعری، به ویژگی ها و خصوصیات احمد اشعری که دوران امامت 3
امام را درک کرده است، اشاره کرد.

بهگزارش خبرآنلاین از مرکز خبر حوزه، این مرجع تقلید در پیام خود نوشته است:

&171#; تجلیل از شخصیتها به ویژه کسانی که از یاوران و رازداران امامان معصوم(ع) بودهاند، نوعی تجلیل از اهلبیت(ع) عصمت
و طهارت است. در طول 360 سال که تقریبا پیشوایان شیعه در میان مردم بودند، هزاران نفر از نور وجود آنان بهرهمند شده و به
مقامات بلندی رسیدهاند، ولی در میان آنان کمتر کسی است که رازدار اسرار پیشوایان ما باشد و به تعبیر عربی(بطانه) آنان شمرده

شود.

در این میان احمدبن اسحاق اشعری یکی از این شخصیتهای برجسته است که به سان کمیل دوران خود، مورد محبت و عنایت سه
امام بزرگوار (امام جواد، امام هادی و امام حسن عسکری(ع) بوده است و عصر هر سه را درک کرده و از علوم و فیوض آنان بهرهمند

شده است.»

وی در ادامه به خصوصیات اشعری پرداخته و عنوان کرده است : &#171; این شخصیت از چهار ویژگی خاص برخوردار است که در
افراد دیگری به چشم نمیخورد.

-1 یکی از شیعیان به نام محمدبن احمدبن ابیالصلت قمی نامهای خدمت امام عسکری(ع) نوشت و از او استجازه کرد که هزار دینار
به عنوان قرض در اختیار احمدبن اسحاق قرار دهد تا او با این وجه به زیارت خانه خدا مشرف شود و پس از بازگشت دین خود را ادا
کند. از پاسخ امام استفاده میشود که آن وجه از بیتالمال و مرتبط به امام عسکری(ع) بوده است امام در پاسخ نوشت&#171;هی
له مناصلة و اذا رَجَع فله عندنا سواها» این وجه از ما نوعی هدیه برای او است و پس از بازگشت از حج باز هدایای دیگری نیز به او

داده میشود.

-2 او از کسانی است که امام عسکری(ع) در نامه خصوصی خود، از میلاد حضرت قائم(عج) به او خبر داده تا قلب او شاد و دیدگانش
روشن شود. احمدبن اسحاق باید به قدری محرم اسرار و رازدار باشد که حضرت چنین خبری را در اختیار او قرار دهد.

-3 امام عسکری(ع) کفن مخصوصی برای او ارسال کرد که در حقیقیت نوعی تبرک شده و مایه احترام ویژهای برای او باشد.

-4 وی حضرت قائم(عج) را در دوران کودکی به چشم خود دیده است و تفصیل آن در کتابها آمده است.محمدبن ابیعبدالله کسانی
را که حضرت قائم(عج) را در دوران کودکی دیدهاند، نام برده و مرحوم صدوق نام آنها را در &#171;کمالالدین» آورده است و احمدبن

اسحاق یکی از آن افراد است.»

مقبره احمد بن اسحاق اشعری، که وکیل امام حسن عسکری علیه السلام بوده در ایران قرار دارد و وی در شهر سرپل ذهاب مدفون
است.
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